

HELSAM PROFIL A/S

Rønsdam 1
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2016

Povl Thue Kristensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HELSAM PROFIL A/S

Rønsdam 1

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 74488140

CVR-nr: 12072279

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

RevisorREVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE
REVISORER

Østergade 20, 1

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 28902867

P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret fortrinsvis været af finansiel karakter.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets overskud udgør kr. 20.560, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling i 2016/17

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2016/17.

Resultatdisponering

Årets regnskabsmæssige overskud på kr. 20.560 foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-3.000	
Bruttoresultat		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-3.000
Andre finansielle indtægter		29.346	115.342
Ordinært resultat før skat		26.346	112.342
Skat af årets resultat	1	-5.786	-26.391
Årets resultat		20.560	85.951
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			1.975.682
Overført resultat		20.560	-1.889.731
I alt		20.560	85.951

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		629.304	2.605.031
Tilgodehavender i alt		629.304	2.605.031
Likvide beholdninger		42	42
Omsætningsaktiver i alt		629.346	2.605.073
Aktiver i alt		629.346	2.605.073

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		120.560	100.000
Egenkapital i alt	2	620.560	600.000
Skyldig selskabsskat		5.786	26.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret			1.975.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.786	2.005.073
Gældsforpligtelser i alt		8.786	2.005.073
Passiver i alt		629.346	2.605.073

Noter

1. Skat af årets resultat

	kr.
Beregnet selskabsskat	5.786
Hensat udskudt skat:	
Pr. 30/6 2016	0
Pr. 1/7 2015	0
	<u>5.786</u>

Selskabet sambeskattes med øvrige koncernselskaber.

Selskabsskat for 2015/16, kr. 5.786 forfalder til betaling 20/11 2016.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital
	kr.
Aktiekapital	500.000
Overført resultat primo	100.000
Årets resultat	20.560
Egenkapital ultimo	<u>620.560</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Helsam A/S, Rønsdam 1, 6400 Sønderborg.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Helsam Holding A/S, Rønsdam 1, 6400 Sønderborg, CVR-nr. 36911662